РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение

Пронского муниципального района

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

     21 февраля 2023 года                              г. Новомичуринск                                                            № 14

Об освобождении Пронского районного отделения РОО ООО ВОИ

от арендной платы на 2023 год

Рассмотрев обращение председателя Пронского районного отделения РОО ООО ВОИ,

руководствуясь Уставом муниципального образования - Новомичуринское городское

поселение Пронского муниципального района, Совет депутатов Новомичуринского

городского поселения

решил:

1. Освободить на 2023 год от арендной платы Пронское районное отделение РОО ООО

ВОИ за занимаемые обществом нежилые помещения Н-1, Н-3, Н-9, общей площадью 74,3 кв.

м, расположенные по адресу: Рязанская область, Пронский район, г.Новомичуринск,

ул.Волкова, д.2.

2. Направить настоящее решение в администрацию муниципального образования -

Новомичуринское городское поселение.

3. Копию решения направить в прокуратуру Пронского района.

4. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия и распространяет свое

действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года.

Глава муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение,

председатель Совета депутатов

муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение                                                                     А.А.Соболев